EDITAL n° 08, de 13 de novembro de 2013

 Edital de reconvocação para Inscrições do segmento

usuários de água e Alteração da data da posse do

Processo Eleitoral do Comitê das Bacias

Hidrográficas do Litoral Sul – CBH-LITORAL SUL.

A Comissão Eleitoral do CBH-LITORAL SUL, instituída através da Deliberação nº 01/2013 do CBH-

LITORAL SUL, no uso de suas atribuições legais, torna pública a reconvocação das Inscrições do

segmento usuários de água para complementação das vagas não preenchidas destinadas ao mesmo e a

alteração da data da posse dos membros eleitos no Processo Eleitoral. Aos interessados em participar do

processo, se inscrever, conforme abaixo discriminado:

DATA ETAPAS DO PROCESSO

13.11.2013 a 22.11.2013 Período de Inscrições

25.11.2013 Divulgação Preliminar dos habilitados

25.11.2013 a 29.11.2013 Prazo para recebimento das solicitações de

impugnação (na sede da AESA)

06.12.2013 Divulgação final dos habilitados

09.12.2013 Data para realização da plenária de eleição

10.12.2013 Plenária de posse dos eleitos

COMITÊ DAS BACIAS HIDROGRÁFICAS DO LITORAL SUL DO ESTADO DA PARAÍBA

CBH-LITORAL SUL